The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Sapiencia uel sciencia am
cum uariis

Primus gradus est sciencie quando ceperimus intelligere minime quod nos ante scire
putamus.

Cassiodorus super illud Psalmorum: Existimabam ut cognoscerem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

est sciencie] sciencie est M P V¹; Sapiencia uel sciencia am Primus...cognoscerem *om.* V²
L¹ L²